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Autoalalla ennennäkemätön pop up store Helsingin ytimeen 
JUKE Point avautuu ensi viikolla 

Nissan avaa ensi maanantaina 11.10. Suomessa uudenlaisen näyttelytilan Helsingin 
ytimeen Mannerheimintiellä.  

JUKE Point on pop up store, joka tuo Nissanin uuden crossoverin Nissan JUKEn 
ihmisten luo, keskelle kaupungin sykettä ja urbaania elämäntapaa. 

JUKE Point on elämyskeskus, jossa Nissan yhdessä muiden huippubrändien kanssa 
tarjoilee toimintaa, ohjelmaa, informaatiota ja inspiraatiota uudenlaisella konseptilla. 
JUKE Pointissa järjestetään PR- ja yhteistyötapahtumia. Se toimii myös Nissan JUKEn 
myyntipisteenä ja tarjoaa mahdollisuuden JUKEn koeajoon. 
 
Yhteistyökumppaneina toimivat EA Games, Makia Clothing, Vitamin Well. 
 
JUKE Point sijaitsee ravintola Soffan tiloissa osoitteessa Mannerheimintie 14. 
 
JUKE Point on avoinna neljän viikon ajan, 11.10–6.11.2010. 
Seuraa sähköpostiasi ja kuuntele JUKE FM:ää taajuudella 102,4 MHz (Helsingissä), 
98,8MHz (Turussa) ja 93,8 MHz (Tampereella)! JUKE on myös facebookissa 
www.facebook.com/juke 
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JUKE POINT on täysin uudenlainen pop-up storen, showroomin ja tapahtumien yhdistelmä, jossa 
samasta yleisöstä ja lifestylestä kiinnostuneet brändit tekevät yhteistyötä. 

Se on elämyskeskus, josta auton voi myös ostaa. Paikka, jossa autobrändi tulee yleisönsä luo, eikä 
päinvastoin. JUKE POINT tarjoaa toimintaa ja ohjelmaa (brandertainment), kiinnostavia ihmisiä, infoa sekä 
inspiraatiota ja palvelua tasolla, johon multibrand dealership -maailmassa ei muuten pystytä. Juke on 
auto, joka tuo energiaa kaupunkiin 

 - JUKE POINT sisältö, sisustus ja yhteistyökumppanit tukevat tätä konseptia. 

Nissan Juke tulee muuttamaan urbaanin maiseman... Nissan tekee sen jo kolmannen kerran: 
menestyksekkäiden Qashqain ja Muranon jälkiä seuraava crossover Nissan JUKE tulee myyntiin 
lokakuussa.  

Rohkea ja totaalisen erilainen Nissan JUKE on yhdistelmä katumaasturin karskiutta ja urheilullista tyyliä. 
Se tuo pienten autojen markkinoille miehekkään ja dynaamisen vaihtoehdon. Nissan JUKE on yhdistelmä 
upeaa muotoilua, ristiriitoja ja ennennäkemätöntä tyyliä. 

Nissan on yksi maailman suurimmista ja tuottavimmista autoalan yrityksistä. Sen viime tilikauden 
maailmanlaajuinen myynti oli noin 3 675 000 ajoneuvoa. Yhtiön palveluksessa työskentelee noin 220 000 
henkilöä. 

Nissan Nordic Europe Oy on Nissanin maahantuonti- ja markkinointiyritys, joka toimii Suomessa, 
Ruotsissa, Norjassa, Tanskassa sekä Virossa, Latviassa ja Liettuassa. Yrityksellä on noin 160 työntekijää, 
ja sen pääkonttori sijaitsee Espoon Keilaniemessä. 

 
 


